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08:07 Gamle Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:09 Mitchellsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:54 Knippelsbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:07 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:35 Emdrupvej Eftersyn Vandskade afhjulpet og overdraget til varmemester. 

09:45 Fortunstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

10:41 Sydvestvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:08 Rødovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

11:33 Stengade Ild i lastbil/bus Brand i affald slukket med et HT-rør.  

12:12 Ramsingsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:17 Krumtappen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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13:38 Sjælør Boulevard Bygningsbrand Mindre brand i køkken slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, lejlighed udluftet.  

13:53 Nannasgade Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

13:57 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

14:06 Frederikssunds MTV Færdselsuheld Trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til 
ambulancetjenesten. 

14:08 Kraftværksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:47 Tjørnegade Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

17:05 Nyborggade Eftersyn Eftersyn foretaget, køkken udluftet og strøm frakoblet. 

17:24 Lyngbyvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:50 Sundholmsvej First Responder First Responder 

20:57 Dunkerquegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:26 Svendebjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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23:26 Arildsgård Eftersyn Person hjulpet fri. 

23:34 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

23:41 Enghavevej Eftersyn Mindre brand i affald slukket med et HT-rør. 

00:12 Njalsgade Elevatorstop En person hjulpet ud af elevator. 

00:40 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:18 Falkoner Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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